
č. 0346/2017/VYP/OMI 

 D O D A T E K    č.  2 
 

k dohodě o dočasném užívání pozemku ev. č.0085/2005/VYP/MM ze dne 31.8. 2005,  
                  ve znění dodatku č. 1 ev. č. 0506/2014/VYP/OMI  ze dne 10. 11. 2014, 

který uzavírají níže uvedení účastníci: 
 

 

1/  Město Beroun, IČ: 002 33 129 
     se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
     zastoupené Mgr. Ivanem Kůsem, starostou města  
     jako půjčitel (dále též jen „půjčitel“) 

 

a  
 

2/  Oddíl kopané Endeco Zdejcina, z.s., IČ: 47560479 
     se sídlem Branislavova 1412/2, Beroun-Město, 266 01 Beroun 
     zastoupený Radkem Koláčkem, předsedou spolku 
     jako vypůjčitel (dále též jen „vypůjčitel“) 
 
společně jako „smluvní strany“. 

 
 

I. 
Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 k dohodě o dočasném užívání pozemku ze dne 
31. 8. 2005 (dále též jen „dohoda“), ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 11. 2014: 
 
1) Článek II. dohody, ve znění dodatku č. 1, se mění takto: 
 
Město Beroun přenechává k    
 

dočasnému bezplatnému užívání 
 

Oddílu kopané Endeco Zdejcina, z.s., IČ: 47560479, pozemky  v  k.ú. Zdejcina, a to včetně 
staveb, které jsou na nich umístěny: 
 
p.č. 256 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 105 m2, s objektem tělocvičny 
p.č. 257 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 101 m2, s kabinou hráčů 
p.č. 258 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m2, s kabinou rozhodčích 
p.č. 260 - ostatní plocha o výměře 3243 m2 – zpevněné plochy, přístup, tribuna, zeleň 
p.č. 525 - ostatní plocha o výměře 5935 m2 – fotbalové hřiště.  
 
Vypůjčitel je povinen umožnit nepřetržitě  přístup k  pozemku p.č. 259 v k.ú. Zdejcina,                  
na kterém je umístěno hřiště, za účelem využití tohoto hřiště pro malou kopanou, tenis, 
nohejbal, volejbal (přes pozemek p.č. 260 v k.ú. Zdejcina). 
 
Objekt tělocvičny na pozemku p.č. 256 v k.ú. Zdejcina bude sloužit výhradně pro činnost 
oddílu stolního tenisu TJ Zdejcina. Vypůjčitel umožní nepřetržitě přístup k pozemku p.č. 256 
v k.ú. Beroun a do objektu tělocvičny členům oddílu stolního tenisu TJ Zdejcina a jejich 
hostům. 
 
Přívod el. energie do objektu tělocvičny na p.č. 256 v k.ú. Zdejcina je řešen přes přípojné 
místo z objektu kabiny hráčů (pozemek p.č. 257). Vypůjčitel je povinen umožnit nepřetržitou 
dodávku el. energie do objektu tělocvičny a poté je oprávněn přeúčtovávat spotřebovanou el. 
energii v objektu tělocvičny oddílu stolního tenisu TJ Zdejcina, na základě skutečného stavu, 
uvedeného na podružném elektroměru, který je umístěn v objektu tělocvičny.  



č. 0346/2017/VYP/OMI 

 
Vypůjčitel je dále oprávněn, po dohodě s půjčitelem (odborem majetku a investic MěÚ 
Beroun), požadovat od oddílu stolního tenisu TJ Zdejcina provádění drobné údržby                       
na objektu tělocvičny na pozemku p.č. 256 v k.ú. Zdejcina.     
 
2) Ostatní ustanovení dohody se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.   

 
 

II. 
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
Je sepsán ve třech vyhotoveních o stejné právní závaznosti, z nichž půjčitel obdrží dvě  
a vypůjčitel jedno vyhotovení.  
 
 

III. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s  tím, aby tento dodatek č. 2 k dohodě o dočasném 
užívání pozemku byl zveřejněn bez jakéhokoliv omezení na oficiálních webových stránkách 
města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a v  informačním systému registru smluv 
(http://smlouvy.gov.cz/), a to včetně dohody o dočasném užívání pozemku a jejího dodatku 
č. 1 a všech případných příloh a dalších dodatků a bez časového omezení.  
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

IV. 
Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších                                           
předpisů: 
 
Uzavření tohoto dodatku č. 2 k dohodě o dočasném užívání pozemku ze dne 31. 8. 2005,              
ve znění dodatku č. 1 k této dohodě ze dne 10. 11. 2014, bylo odsouhlaseno Radou města 
Beroun dne 16. 8. 2017 usnesením č. 362/79/RM/2017. 
 
Město Beroun potvrzuje, že byly ze strany města splněny veškeré zákonem o obcích 
stanovené podmínky pro platnost tohoto právního jednání.      
 
 

V. 
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,  
že byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho jejich 
oprávnění zástupci připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
V Berouně dne:  26. 9. 2017                                     V Berouně dne:  25. 9. 2017 
 

 

 

..........................................................                              ...................................................................        

           město Beroun                                                   Oddíl kopané Endeco Zdejcina, z.s.                                                            
 zastoupené starostou města                                          zastoupený předsedou spolku                    
    Mgr. Ivanem Kůsem                                                            Radkem Koláčkem 

http://smlouvy.gov.cz/

